[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 декабря 2020 года                                                                                                     № 1141                                                                       п. Кез

В соответствии со статьей 353.1. Трудового Кодекса Российской Федерации, в целях реализации закона Удмуртской Республики от 3 декабря 2014 года №73-РЗ «О порядке и условиях осуществления в Удмуртской Республике ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», постановления главы Администрации муниципального образования «Кезский район» от 18 декабря 2014 года № 1620 «Об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, учредителем которых является Администрация муниципального образования «Кезский район» Удмуртской Республики», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок подведомственных организаций муниципального образования «Кезский район» на                  2021 год.

2. План проведения плановых проверок подведомственных организаций муниципального образования «Кезский район» на 2021 год разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования  «Кезский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Кезский район» по развитию сельских территорий Иванову Л.А.
Глава муниципального образования

«Кезский район»                                                                                                  И. О. Богданов

Приложение к постановлению

                                                                  Администрации МО «Кезский район»

от  10 декабря 2020 года № 1141

ПЛАН

проведения плановых проверок подведомственных организаций

муниципального образования «Кезский район» на 2021 год

	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения
 проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименования органа, осуществляющего ведомственный контроль

	Место нахождения подведомственной организации
	Место фактического осуществления деятельности подведомственной организации

	Дата государственной регистрации
	Дата окончания последней проверки

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кезская средняя общеобразовательная школа №2»
	Кезский район, поселок Кез, улица 1-ая Лесная дом 27
	Кезский район, поселок Кез, улица 1-ая Лесная дом 27
	1021800674477
	1812003864
	Соблюдение трудового законодательства  и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	15.04.2002 г.
	2016
	февраль 2021 г.
	до 20 рабочих дней
	Выездная и документарная
	Администрация МО «Кезский район»

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Кезская районная центральная библиотечная система»
	Кезский район, поселок Кез, улица Кирова дом 12
	Кезский район, поселок Кез, улица Кирова дом 12
	1091809000447
	181209007770
	Соблюдение трудового законодательства  и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	20.08.2009 г.
	2016
	март 2021г.
	до 20 рабочих дней
	Выездная и документарная
	Администрация МО «Кезский район»

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кезская средняя общеобразовательная школа №1»
	Кезский район, поселок Кез, улица Пушкина, дом 11
	Кезский район, поселок Кез, улица Пушкина, дом 11
	1021800676171
	1812001289
	Соблюдение трудового законодательства  и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	19.04.2002г.
	2016
	апрель 2021г.
	до 20 рабочих дней
	Выездная и документарная
	Администрация МО «Кезский район»

	Отдел культуры Администрации муниципального образования «Кезский район»
	Кезский район, поселок Кез, улица Кирова дом 12
	Кезский район, поселок Кез, улица Кирова дом 12
	1021800676127
	1812001049
	Соблюдение трудового законодательства  и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	12.11.2002г.
	2016
	октябрь 2021 г.
	до 20 рабочих дней
	Выездная и документарная
	Администрация МО «Кезский район»

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №11 "Ладушки" п. Кез
	Кезский район, поселок Кез, улица Совхозная, дом 23
	Кезский район, поселок Кез, улица Совхозная, дом 23
	1021800674015
	1812003783
	Соблюдение трудового законодательства  и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	26.06.2001 г.
	2016
	ноябрь 2021г.
	до 20 рабочих дней
	Выездная и документарная
	Администрация МО «Кезский район

Об утверждении Плана проведения плановых проверок подведомственных организаций муниципального образования «Кезский район» на 2021 год